

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт. Чорноморське, вул. Гвардійська, 35/2
Благоустрій

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-04
Огородження**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1727,76	70,73				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,6					
4		робітниками-будівельниками	люд.год	10,3	83,88				
5		Витрати труда робітників, зайнятих							
5.1		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,9					
		Середній розряд ланки робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням машин							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	207,92	114,95				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1945,98					
	Середній розряд робіт		розряд	3,6					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
6	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	2,4787305	355,59				
					881,41				
7	+КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	2,5705					
	варіант 1								

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	+КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	4,00998	<u>-</u> -				
9	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	3,01232072	<u>555,76</u> 1674,13				
10	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,061698148	<u>532,37</u> 32,85				
11	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	5,958578	<u>39,93</u> 237,93				
12	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	0,2183971	<u>330,32</u> 72,14				
13	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	1,56233506	<u>53,58</u> 83,71				
14	КБМ233-201	Машини свердильні електричні	маш. год	39,96056476	<u>6,22</u> 248,55				
15	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	4,44016828	<u>91,37</u> 405,70				
16	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	1,56233506	<u>11,64</u> 18,19				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		3654,61				
		Бензин	кг	7,61					
		Дизельне паливо	кг	11,76					
		Електроенергія	кВт-го	69,722					
		Мастильні матеріали	дкг	2,492					
		Гідравлічна рідина	кг	0,009					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	36,34687					
18	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,096143696					
19	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	145,4903					
20	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	3,0023281					
21	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	5,6551					
22	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	0,8760423					
23	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	25,1909					
24	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	1,5423					
25	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	1,544314					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
26	+С111-179 варіант 1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,0000485	<u>76808,65</u> 3,73	<u>74950,00</u> 3,64	<u>352,6</u> 0,02	<u>1506,05</u> 0,07	30 км.
27	С111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,00394	<u>3425,21</u> 13,50	<u>2885,33</u> 11,37	<u>472,72</u> 1,86	<u>67,16</u> 0,27	30 км.
28	С111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,000485	<u>156364,6</u> 75,84	<u>152980,66</u> 74,20	<u>317,97</u> 0,15	<u>3065,97</u> 1,49	30 км.
29	+С111-324 варіант 3	Кисень технічний газоподібний	м3	22,0675	<u>39,95</u> 881,60	<u>33,31</u> 735,07	<u>5,86</u> 129,32	<u>0,78</u> 17,21	30 км.
30	С111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,0001455	<u>24032,41</u> 3,50	<u>23285,81</u> 3,39	<u>275,38</u> 0,04	<u>471,22</u> 0,07	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0006	<u>36289,59</u> 21,77	<u>35302,65</u> 21,18	<u>275,38</u> 0,17	<u>711,56</u> 0,42	30 км.
32	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0020654	<u>25940,18</u> 53,58	<u>25156,17</u> 51,96	<u>275,38</u> 0,57	<u>508,63</u> 1,05	30 км.
33	C111-1292	Уайт-спірит	т	0,003175	<u>3539,69</u> 11,24	<u>2832,11</u> 8,99	<u>638,17</u> 2,03	<u>69,41</u> 0,22	30 км.
34	+C111-1504 варіант 1	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,00194	<u>80538,07</u> 156,24	<u>78600,00</u> 152,48	<u>358,89</u> 0,70	<u>1579,18</u> 3,06	30 км.
35	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,000857	<u>35785,35</u> 30,67	<u>34724,79</u> 29,76	<u>358,89</u> 0,31	<u>701,67</u> 0,60	30 км.
36	+C111-1521 варіант 2	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,104275	<u>80266,06</u> 8369,74	<u>78333,33</u> 8168,21	<u>358,89</u> 37,42	<u>1573,84</u> 164,11	30 км.
37	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	1,455	<u>247,9</u> 360,69	<u>242,78</u> 353,24	<u>0,26</u> 0,38	<u>4,86</u> 7,07	30 км.
38	C111-1757	Рядно	м2	0,47992	<u>60,19</u> 28,89	<u>58,87</u> 28,25	<u>0,14</u> 0,07	<u>1,18</u> 0,57	30 км.
39	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0776	<u>68996,64</u> 5354,14	<u>67339,52</u> 5225,55	<u>304,24</u> 23,61	<u>1352,88</u> 104,98	30 км.
40	C111-1850	Гвинти самонарізні для кріплення профільованого настилу та панелей до несучих конструкцій	т	0,00093537	<u>316384,05</u> 295,94	<u>309878,92</u> 289,85	<u>301,52</u> 0,28	<u>6203,61</u> 5,81	30 км.
41	C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0х120 мм	т	0,00341943	<u>25789,56</u> 88,19	<u>24979,64</u> 85,42	<u>304,24</u> 1,04	<u>505,68</u> 1,73	30 км.
42	C111-1856	Заклепки комбіновані для з'єднання профільованого сталевго настилу та різноманітних листових деталей	т	0,00093537	<u>636395,51</u> 595,27	<u>623615,65</u> 583,31	<u>301,52</u> 0,28	<u>12478,34</u> 11,68	30 км.
43	+C111-1904 варіант 1	Кріплення	шт	2494	<u>1,21</u> 3017,74	<u>1,18</u> 2942,92	<u>0,01</u> 24,94	<u>0,02</u> 49,88	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	+С112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,049706	<u>8436,05</u> 419,32	<u>8000,00</u> 397,65	<u>270,64</u> 13,45	<u>165,41</u> 8,22	30 км.
45	+С112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,050563	<u>9927,17</u> 501,95	<u>9500,00</u> 480,35	<u>232,52</u> 11,76	<u>194,65</u> 9,84	30 км.
46	+С121-780 варіант 3	Профільна труба 80х80х4	т	3,517	<u>55183,95</u> 194081,95	<u>54400,00</u> 191324,80	<u>373,15</u> 1312,37	<u>410,8</u> 1444,78	30 км.
47	+С121-780 варіант 6	Профільна труба 50х50х2	т	1,489	<u>53551,8</u> 79738,63	<u>52780,00</u> 78589,42	<u>373,15</u> 555,62	<u>398,65</u> 593,59	30 км.
48	С123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	3,91906	<u>441,14</u> 1728,85	<u>427,15</u> 1674,03	<u>5,34</u> 20,93	<u>8,65</u> 33,89	30 км.
49	С142-10-2	Вода	м3	0,14998	<u>42,1</u> 6,31	<u>42,10</u> 6,31	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
50	+С1113-21 варіант 2	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0015035	<u>98090,75</u> 147,48	<u>95571,77</u> 143,69	<u>595,63</u> 0,90	<u>1923,35</u> 2,89	30 км.
51	+С1113-21 варіант 5	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,02040786	<u>98090,75</u> 2001,82	<u>95571,77</u> 1950,42	<u>595,63</u> 12,16	<u>1923,35</u> 39,24	30 км.
52	С1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,0034013	<u>21514,85</u> 73,18	<u>20615,54</u> 70,12	<u>477,45</u> 1,62	<u>421,86</u> 1,44	30 км.
53	С1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,000291	<u>47488,52</u> 13,82	<u>45961,74</u> 13,37	<u>595,63</u> 0,17	<u>931,15</u> 0,28	30 км.
54	+С1113-246 варіант 2	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,04308326	<u>158574,33</u> 6831,90	<u>154869,40</u> 6672,28	<u>595,63</u> 25,66	<u>3109,3</u> 133,96	30 км.
55	&С1422- 11180-4-В варіант 3	Профнастил тонколистова сталь із захісно-декоративним покриттям	м2	327,3795	<u>362,6</u> 118707,81	<u>353,10</u> 115597,70	<u>2,39</u> 782,44	<u>7,11</u> 2327,67	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
56	+С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	8,69855	<u>4813,08</u> 41866,82	<u>3898,15</u> 33908,25	<u>820,56</u> 7137,68	<u>94,37</u> 820,89	30 км.
57	С1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5, 5 мм	10м	0,0907	<u>440,49</u> 39,95	<u>423,03</u> 38,37	<u>8,82</u> 0,80	<u>8,64</u> 0,78	30 км.
58	С1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	4,1031	<u>53,11</u> 217,92	<u>43,30</u> 177,66	<u>8,77</u> 35,98	<u>1,04</u> 4,28	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
59	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	39,1669	<u>4,9416</u> 193,55	<u>4,9416</u> 193,55			
60	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,493	<u>184,55</u> 90,98	<u>184,55</u> 90,98			
		Разом	грн.		284,53	284,53			
		Разом по розділу III	грн.		466024,51	450097,74	10134,73	5792,04	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	108,888					
		Мастильні матеріали	кг кг	2,985					
		Гідравлічна рідина	л	0,009					
		Бензин		10,283					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	13,835					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 листопада" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]